現金款項中扣除。

要約人將代表接納部分收購要約的合資格股東安排支付賣方香港從價印花稅，並將
根據香港法例第117章印花稅條例就接納部分收購要約及轉讓要約股份支付買方香港從價
印花稅。

退還文件

倘部分收購要約未能在收購守則允許的時間內在各方面成為或被宣佈為無條件，或
被撤回或失效，則過戶登記處收到的股票及╱或轉讓收據及╱或其他所有權文件（及╱或
就此所需任何令人信納的彌償保證或多項彌償保證）將以平郵方式退還予已接納部分收
購要約的人士，郵誤風險概由該人士承擔，惟無論如何不得遲於部分收購要約撤回或失
效後七(7)個營業日。

倘合資格股東所提呈的一部分股份不獲要約人根據部分收購要約承購，則未獲要約
人承購股份的股票及╱或過戶收據及╱或其他所有權文件（及╱或就此所需的任何令人信
納的彌償保證或多項彌償保證）（如適用），將在可行情況下盡快且無論如何須不遲於最
後截止日期後七(7)個營業日，以平郵方式退還予已接納部分收購要約的人士，郵誤風險
概由彼等自行承擔。

稅務意見

合資格股東如對接納或拒絕部分收購要約的稅務影響有任何疑問，應諮詢本身的專
業顧問。要約人及其一致行動人士、裕韜資本、高裕證券及彼等各自的最終實益擁有人、
董事、高級人員、顧問、代理或聯繫人，或任何其他參與部分收購要約的人士，概不會
就任何人士因接納或拒絕部分收購要約而產生的稅務影響或負債承擔責任。

海外股東

部分收購要約乃向全體合資格股東（包括海外股東）提呈，將向各註冊地址位於香港
或香港境外司法權區的股東寄出本要約文件副本。向並非香港居民的人士或登記地址位
於香港境外的人士提出部分收購要約或會受彼等所居住司法權區的適用法律及法規禁止
或影響。

— 12 —

高裕證券函件

身為香港境外司法權區公民、居民或國民的海外股東，應自行了解並遵守其本身司
法權區任何適用法律及法規規定，並在必要時諮詢其本身的專業顧問。任何有關人士如
欲接納部分收購要約，有責任自行確保就此全面遵守有關司法權區的法律及法規，包括
就有關司法權區取得可能規定的任何政府、外匯管制或其他方面的同意或遵守其他必要
的手續或法律規定，或應收有關人士的任何過戶或其他稅款。

任何合資格股東接納部分收購要約，將被視為構成該等合資格股東向要約人作出其

已遵守當地法律及規定的陳述及保證。海外股東如有疑問，務請諮詢其專業顧問。

受要約公司的股權架構及部分收購要約的影響

假設由最後實際可行日期起至最後截止日期為止，受要約公司的已發行股本將不會
有任何變動且股權概無其他變化，於最後實際可行日期及緊隨部分收購要約完成後受要
約公司的股權架構載列如下：

受要約公司股東名稱╱姓名 附註 於最後實際可行日期

緊隨部分收購要約完成後，

假設全體合資格股東就部分

收購要約項下的接納悉數

提呈名下股份

股份數目 % 股份數目 %

上昇國際有限公司 1 49,517,872 16.42% 44,565,458 14.78%
天源國際投資有限公司 2 20,000,000 6.63% 17,999,746 5.96%
順途發展有限公司 40,000,000 13.26% 35,999,493 11.94%
晏紹華先生 23,758,200 7.88% 21,382,079 7.09%
于昕鑫先生 25,760,000 8.54% 23,183,674 7.69%
王麗君女士 3 2,000,000 0.66% 1,799,975 0.60%
張和彬先生 4 2,000,000 0.66% 1,799,975 0.60%
要約人及其一致行動人士 5 – – 30,160,000 10.00%
其他股東 138,525,728 45.95% 124,671,400 41.34%

總計 301,561,800 100.00% 301,561,800 100.00%

— 13 —

高裕證券函件

附註：

1. 上昇國際有限公司為一家於英屬處女群島註冊成立的公司，由受要約公司執行董事兼行政總裁王光遠
先生及天源國際投資有限公司分別擁有51%及49%。因此，根據證券及期貨條例，王光遠先生及天源
國際投資有限公司被視為於上昇國際有限公司所持49,517,872股股份中擁有權益。張敏女士為王光遠
先生的配偶，根據證券及期貨條例，被視為於王光遠先生所持所有股份中擁有權益。天源國際投資有
限公司為一家於薩摩亞註冊成立的公司，由受要約公司非執行董事李瑜鴻先生及朱明徽先生各擁有
50%，因此，根據證券及期貨條例，彼等被視為於上昇國際有限公司通過天源國際投資有限公司持有
的所有股份中擁有權益。

2. 天源國際投資有限公司為實益擁有人，持有20,000,000股股份，佔已發行股份總數6.63%。根據證券及
期貨條例第XV部，李瑜鴻先生及朱明徽先生被視為於天源持有之股份中擁有權益。該持股資料乃摘
錄自受要約公司日期為二零二四年四月三十日之股東週年大會通函。

3. 王麗君女士為受要約公司主席及執行董事。該持股資料乃摘錄自受要約公司日期為二零二四年四月
三十日之股東週年大會通函。

4. 張和彬先生為受要約公司執行董事。該持股資料乃摘錄自受要約公司日期為二零二四年四月三十日之
股東週年大會通函。

5. 緊隨部分收購要約完成後要約人將為一名主要股東。要約人與受要約公司的各個其他主要股東概無任